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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 10.11.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 16.11.2018 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/31 БЛОКОТЕХНА - ГОСТИВАР 13-16 17-21 16-15 22-32   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски И. Цветаноски В. Лазов Б. 68 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на екипата на КК Гостивар Димчевски И. (767) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на екипата на КК Гостивар Сегарич Ј. (758) поради приговор.  
Досудена И.Г. на играчот на екипата на КК Блокотехна Главчев Г. (637) поради буткање на противнички играч.  
Земени изјави од исклучениот играч НАТ-6 и судијата што го исјклучил НАТ-3. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/32 ПЕЛИСТЕР – КУМАНОВО 2009 14-27 18-15 21-22 14-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Николовски З. Давидов А. Јанков Р. Крстевски В. 67 – 87 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на екипата на КК Пелистер Захариевски Д. (663) поради приговор.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/33  ФЕНИ ИНДУСТРИ – АВ ОХРИД 20-15 27-15 23-26 16-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Денковски П. Ѓорески А. Петровиќ М. 86 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/34 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - РАБОТНИЧКИ 21-23 23-25 23-20 21-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Милојевиќ А. Терзиевски С. Панов Т. 88 – 90 

Забелешки 

Многу добра организација од сите аспекти. Пред почетокот на натпреварот од страна на навивачите на КК МЗТ Скопје А. на 
теренот биле фрлени ролни од хартија, поради нивно отстранување натпреварот доцнел три минути. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/35 ШКУПИ – ВАРДАР 13-19 18-16 21-18 13-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Митровски З. Антовски Б. Стојчевски С. 67 - 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/36 КОЖУВ  СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 10.11.2018 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Гостивар Димчевски И. (767) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Гостивар Сегариќ Ј. (758) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Играчот на КК Блокотехна Главчев Г. (637) за досудена И.Г. по член 55.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                  30.000,00 денари 

и забрана на настап на еден (1) натпревар Коло 07. 

05. Играчот на КК Пелистер Захариевски Д. (663) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Екипата на КК МЗТ Скопје А за фрлање на меки предмети по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Блокотехна 6 5 0 538 411 127 11 

2 Работнички 5 5 1 463 333  130 10 

3 МЗТ Скопје А. 6 4 2 551 467  84 10 

4 Куманово 2009 6 4 2 461 412  49 10 

5 Фени Индустри 6 4 2 502 465  37 10 

6 Гостивар 5 3 2 392 379 13 8 

7 Кожув  5 3 2 374 382 -08 8 

8 Пелистер 6 1 5 359 447 -88 7 

9 Вардар 5 1 4 371 441 -70 6 

10 АВ Охрид 5 0 5 353 449 -96 5 

11 Шкупи-1 5 0 5 245 423 -178 4 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 10.11.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.11.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/25 ГОСТИВАР - ПЕЛИСТЕР 11-13 14-07 04-18 10-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Червенка Ј. Филиповски Ф.  39 - 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/26 СТРУГА 2009 – КРИВА ПАЛАНКА 17-07 22-07 14-14 17-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.  70 - 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/27 РАБОТНИЧКИ - ВАРДАР  07-21 18-17 22-16 11-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Панов Т. Митев С.  58 - 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/29 БАДЕЛ 1862 - ШКУПИ 31-00 23-04 22-14 23-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Јовановски Н. Јакова Б.  99 - 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/30 ТРОКАЛ – КЛУБСКИ ПАТРИОТ 20-18 12-17 12-17 28-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Данев О. Мелов С.  72 – 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Клубски Патриот поради приговор.  

Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 05 10.11.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Клубски Патриот за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

  

  

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 5 5 0 499 226 273 10 

2 Вардар 5   5 0 427 174 253 10 

3 Пелистер 5 4 1 301 237 64 09 

4 Струга 2009 4 3 1 257 209 48 07 

5 Баскет Кам 4 3 1 262 218 44 07 

6 Крива Паланка 5 2 3 322 333 -11 07 

7 Работнички 4 1 3 247 234 13 05 

8 Гостивар 4 1 3 215 291 -76 05 

9 Трокал 4 1 3 143 305 -162 05 

10 Шкупи 5 0 5 173 388 -215 05 

11 Клубски Патриот 5 0 5 207 438 -231 05 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 10.11.2018 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.11.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 05-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/25 MЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ТФТ 24-07 21-17 10-18 14-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Павлов А. Јакимовски Н. Филиповски К. 69 - 61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 26 КРИВА ПАЛАНКА – АКАДЕМИЈА ФМП 15-19 06-28 19-33 20-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д. Петровски Д. 60 - 106 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК К.Паланка Младеновски М. (945) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 27  БОРЕЦ БАСКЕТ – КУМАНОВО 2009 19-08 26-13 20-19 18-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Јакимовски Н. Деспотовски М. Јакова Б. 83 - 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/28 ЛИРИЈА 77 - СПАРТА 20-19 20-26 10-15 15-26   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Златевски А. Филиповски Ф. Јовановски Н. 65 - 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Спарта поради неправилна измена. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/29 СЛОБОДЕН К.СОКОЛИ 2000       

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

   .  

Забелешки 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/30 МИЛАНОВСКИ – БАСКЕТ КАМ 23-30 16-28 22-17 16-25   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Терзиевски С. Зафировски Д. Филиповски К. 77 - 100 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Милановски Ѓорѓиевски И. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. втора на тренерот на КК Милановски Ѓорѓиевски И. поради неспортски однос, кога тргнал да го напушти 
теренот го пљукнал судијата Зафировски Д. и продолжил со закани и навредикон истиот. 
Судиите и делегатот го пријавуваат тренерот Ѓорѓиевски И. поради неспортски однос, закани и навреди. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 05 10.11.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

03. Играчот на КК К.Паланка Младеновски М.(945) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Спарта за досудена Т.Г на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Милановски Ѓорѓиевски И. за досудени (2) Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     4.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Милановски Ѓорѓиевски И. за поднесена пријава од службени лица  

по член 55.5 се казнува со парична казна во износ од                               20.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        



 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Борец Баскет 5 4 1 421 298 123 09 

2 К.Соколи 2000 4 4 0 340 224 116 08 

3 Академија ФМП 4 4 0 352 286 66 08 

4 МЗТ Скопје А. 5 3 2 415 361  54 08 

5 Спарта 5 2 3 418 442  -24 07 

6 Баскет Кам 4 2 2 300 277  23 06 

7 ТФТ 4 2 2 311 288  23 06 

8 Дино Баскет 4 2 2 308 316 -08 06 

9 Куманово 2009 5 1 4 313 391 -78 06 

10 Крива Паланка 5 1 4 331 439 -108 06 

11 Лирија 77 4 1 3 239 323  -84 05 

12 Милановски 3 0 3 186 289 -103 03 
 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 10.11.2018 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.11.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 05-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/25 СПОРТИСИМО - ХЕРАКЛЕА 13-17 18-12 13-28 26-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиљафов В. Михајловиќ В. Мицев Р. Влахов Н. 70 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 26 ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД - РАБОТНИЧКИ 15-20 20-22 22-16 10-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Давидов А. Стојчевски С. Петровиќ М. 67 - 79 

 Забелешки  

Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан М.Ш. Станковски Т. (068) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/27 ЧАИР 2030 - АНГЕЛИ  19-16 13-21 17-30 17-20   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Мијалковски И. Митев С. Деспотовски М. 66 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/28 ТЕТЕКС ТТК – СПОРТ ТИМ 21-18 22-19 19-19 30-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Червенка Ј. Филиповски К. 92 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/29 ЦРН ДРИМ - ТНТ 23-18 23-12 19-10 17-18   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Огненов А. Тасевски Х. Биноски Д. 82 - 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/30 ГОСТИВАР - ФЕНИКС 2010 16-26 25-26 16-19 14-13   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д. Ристовски С. 71 - 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

 

 

 

 

         



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 05 10.11.2018 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Партизан М.Ш. Станковски Т.(068) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        
 
  

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 5 4 0 388 328 60 10 

2 Ангели 5 4 1 397 340 57 09 

3 Работнички 5 4 1 378 328 50 09 

4 Хераклеа 5 4 1 365 350 15 09 

5 Чаир 2030 5 3 2 403 382 21 08 

6 Црн Дрим 5 2 3 380 357 23 07 

7 Партизан М.Ш. 5 2 3 377 358 19 07 

8 Феникс 2010 5 2 3 363 403 -40 07 

9 Спортисимо 5 1 4 326 362 -36 06 

10 Гостивар 5 1 4 350 400 -50 06 

11 ТНТ Ѓ.Петров 5 1 4 370 427 -57 06 

12 Спорт Тим 5 1 4 334 396 -62 06 

  


